
 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  Αριθμ.  9 /2025  

Η Διεύθυνση Οικονομικού – Γραφείο  Συνοριακών Σταθμών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Ηπείρου - 

Δυτικής Μακεδονίας προκηρύσσει Δημόσιο Ανοικτό Πλειοδοτικό Διαγωνισμό, με το σύστημα των 

σφραγισμένων έγγραφων προσφορών, εκμίσθωσης εκμίσθωσης καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος 

εμβαδού 368,92 τ.μ.  (κύριοι και βοηθητικοί χώροι )  στο Συνοριακό Σταθμό Νίκης Π.Ε. Φλώρινας , για 

δώδεκα (12) έτη.  

Βάση καθορισμού του μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το ποσό των  Τετρακόσια   ευρώ (400,00 €) . 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 18-08-2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 στα γραφεία της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, ΖΕΠ Κοζάνης, Τ.Κ. 501.00 Κοζάνη , 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 715/1979 (ΦΕΚ 212Α/79) , όπως ισχύει σήμερα μετά τις τροποποιήσεις 

του. 

 Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών η   Δευτέρα  18-08-2025 και ώρα 10:00. 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχει κάθε φυσικό πρόσωπο Ελληνικής Ιθαγένειας ή νομικό πρόσωπο 

που εδρεύει στην Ελλάδα. 

Το πλήρες τεύχος της διακήρυξης του διαγωνισμού θα βρίσκεται στη διάθεση των ενδιαφερομένων στον 

επίσημο ιστιότοπο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας (http://www.apdhp-

dm.gov.gr, οριζόντιο μενού Ενημέρωση → Ανακοινώσεις-Προκηρύξεις).  

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής της οποίας το ύψος  είναι 

ίσο με το μηνιαίο όριο του μισθώματος, ήτοι 400,00 € (τετρακόσια  ευρώ) και ισχύ τουλάχιστον δώδεκα 

(12) μηνών, μετά την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού.  

Πληροφορίες σχετικά με τη διακήρυξη παρέχονται από το από το Γραφείο  Συνοριακών Σταθμών της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, στο τηλέφωνα 2461053532 , email: 

giatasa@apdhp-dm.gov.gr.  Αρμόδιο υπάλληλο Αθανάσιο Γκιάτα. 

 

 

               

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ   

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                  Κοζάνη   17/ 07/2025 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                 Αρ.Πρωτ.: 32971 

Γραφείο Συνοριακών Σταθμών  

Δυτικής Μακεδονίας 

                        Σχετ.: 32970/25 

 

Ταχ. Δ/νση : Περιοχή Ζ.Ε.Π. - 50100 ΚΟΖΑΝΗ   

Πληροφορίες  :  Γκιάτας Αθ.    

Τηλέφωνο : 2461053532   

Fax : 2461053134   

E-mail :  giatasa@apdhp-dm.gov.gr   

Ιστοσελίδα : www.apdhp-dm.gov.gr   

     

                         

 

                                                                                                                                              Ο Γραμματέας   

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Σεραφείμ Γ. Λιάπης 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Γρ. Γραμματέα  

- Γρ. Συντονιστή 

- Γρ. Προϊστάμενο ΓΔΕΛ 

 

 

http://www.apdhp-dm.gov.gr/
http://www.apdhp-dm.gov.gr/
mailto:giatasa@apdhp-dm.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ν8ΘΟΡ1Γ-5Θ8


		2025-07-17T14:10:37+0300
	Athens




